Протокол № 081-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                           «12» сентября 2019 г.
Время проведения: с 13 часов 00 минут до 13 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:
Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Дроздов Владимир Витальевич;

3.Денисов Алексей Евгеньевич;

4. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

5. Кириллова Маргарита Аркадьевна;
6. Баликоев Валерий Урусбиевич.
 Начальник экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна;

Эксперт экспертного отдела Григорьева-Куприянова Карина Руслановна.

Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении  ООО «Аэр-Кондр» (ИНН 7714535734).

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали эксперта экспертного отдела Григорьеву-Куприянову Карину Руслановну  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении  ООО «Аэр-Кондр» (ИНН 7714535734).
Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «Аэр-Кондр» (ИНН 7714535734). Новый адрес места нахождения – 125040, г. Москва, проспект Ленинградский, д. 1, подвал пом  8, КОМ  2(РМ3).
КПП – 771401001.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить НОПРИЗ о принятом решении.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации _____________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации _______________ /Мальцева Л.П./
М.П.

1